1 / 1

令和３年度第２回役員会議事要旨

日 時  令和３年５月１７日（月）１５時４５分～１６時１５分

場 所  第一会議室

出席者  穴沢学長，江頭理事，鈴木理事，福井理事（オンライン）

欠席者

陪席者  伊藤監事，近藤監事，近藤副学長，溝部事務局長

報 告 事 項

１．再発防止に向けた改善方策について

穴沢学長から，報告資料１に基づき，再発防止に向けた改善方策について報告があった。

報告後，同日中に大学のホームページで公表する旨発言があった。

最後に，穴沢学長から，次回の役員会については，６月２１日（月）経営協議会終了後

に開催させていただく予定である旨発言があった。

引き続き，役員懇談会が開催された。

以 上